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REPUBLIKA E SHQIPERIS]t
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TF HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

14:30 - 16:00 307
14:30 - 16:00 | Salla Europa
14:30 - 16:00 | Salla Europa

10.02.2025 | Gjuhé C (1)
12.02.2025 |Letérsi dhe kulturé B
14.02.2025 |Strategji dhe teknika t& komunikimit B

17.02.2025 |Histori e Shqipérisé dhe Ballkanit A A, B 14:30 - 16:00 | Salla Europa

19.02.2025 |Burime turistike dhe konceptimi i A, B 14:30 - 16:00 | Salla Europa
itinerareve kulturore

21.02.2025 | Komunikim ndérkulturor B A, B 14:30 - 16:00 | Salla Europa

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA

al, web: www fgjh.edu.al

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirang, info.fgih@un



REPUBLIKA E SHQIPFRISJ
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Ekonomi ¢ Aplikuar né kulturé dhe
urizém

PERGJEGJES T DEPARTAMENTIT
Prof. Asoe. Dr. Daniela HASA

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tiran & info.fgih@unitir.edu.al, web: www. fejh.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPIERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

10.022025 | Gjuhé C (1) A 14:30 - 16:00 307

11.02.2025 | Psikolinguistiké AB, C 14:30 — 16:00 307/303

11.02.2025 | Psikolinguistiké D, E,F 16:00 — 17:30 309/303

12.02.2025 | Metodologji e mésimit (& gjuhés AB, C 14:30 — 16:00 307
angleze

12.02.2025 | Metodologji e mésimit t& gjuhés D,E, F 14:30 — 16:00 309
angleze

14.02.2025 | Psikologji zhvillimi A,B,C 14:30 — 16:00 307

14.02.2025 | Psikologji zhvillimi D,E,F 16:00 — 17:30 309

17.02.2025 | Psikologji edukimi AvBIC 14:30 — 16:00 307

17.02.2025 | Psikologji edukimi D,E, F 16:00 — 17:30 309

19.02.2025 | Metodologji e mésimdhénies dhe A,B,C 14:30 — 16:00 307
t& menduarit kritik

19.02.2025 | Metodologji e mésimdhénies dhe D,E F 16:00 — 17:30 309
té menduarit kritik

21.02.2025 | Zhvillim kurrikule A, B, C 14:30 — 16:00 307

21.02.2025 | Zhvillim kurrikule D,E, F 16:00 — 17:30 309

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA
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Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirang, info.fgih@unitir.edu.al, web: www.igih.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERIS:
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE, TE HUA A
DEPARTAMENTI I GJUHIS ANGIBzk:

| 14.02.2025 | Metodologii e perkifmit AR 0 ol T
| 17.02.2025 | Pérkthim B- Ef s v b
Té folurit publik EA e B

Gjuhé shqipe/teknika ta 14:30 - 16:00
redaktimit dhe shprehjes

|

21.02.2025

PERGIEGJES T DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr., Daniela HASA

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tiraneg, info.fgih@unitir edu.al, web: www.fgih.edu.a




11.02.2025
13.02.2025

REPUBLIKA E SHQIPERIS]:
UNIVERSITETI I TIRANE
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Praktiké Interpretimi B 13:30 - 15:00

13:30 - 15:00

Metodologji pérkthimi

18.02.2025

Praktiké pérkthimi B-A A 13:30-15:00 | 304

PERGJEGJIS I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirang, info.fgih@unitir.edu.al, web: www . fgih.edu,al




